[image: C:\Users\2012\Desktop\Sem título.png]
ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA 3°/2021
[bookmark: _GoBack]Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte um, as quatorze  horas  nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se os vereadores e a vereadora  para a 3° sessão ordinária do ano de 2021.Dando início aos trabalhos, o presidente convocou o 1º Secretário para fazer a chamada nominal, constatando a presença de todos os vereadores e vereadora .Após lida e discutida, foi aprovada a ata da sessão anterior. Em matéria de ordem do dia e do expediente discussão e votação da indicação 07, 08 e 09/2021 do Legislativo Municipal sendo aprovadas. Leitura do projeto de Lei nº 01/2021 do Legislativo Municipal. Em matéria de primeira discussão leitura discussão e votação dos pareceres da comissão de Legislação, Justiça e Redação referentes aos projetos de Lei nº 02/2021, 03/2021 e 04/2021 do Legislativo Municipal,e 01/2021, 02/2021 do Executivo Municipal. Leitura votação e  aprovação do projeto de Lei 02/2021 do Legislativo Municipal sendo aprovado. Leitura discussão e votação do parecer da comissão de Economia, Finanças e Fiscalização referente ao projeto 03/2021 do Legislativo Municipal. Leitura discussão e votação do projeto de Lei 03/2021 do Legislativo Municipal sendo aprovado. Leitura discussão e votação do projeto de Lei 04/2021 sendo aprovado. Leitura discussão e votação do projeto de Lei 01/2021 do Executivo Municipal sendo aprovado. Leitura discussão e votação do projeto de Lei 02/2021 do Executivo Municipal sendo aprovado.Fazendo uso da palavra protocolada esteve presente o Vereador Luiz Carlos  Feliciano Dos Santos, da cidade de Marquinho-PR
 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[image: ]
image1.png
:  (4mara Municipal de Cantagalo !
Estado do Parana

image2.png
g Fone/Fax: (42) 3636-1228
Rua Santo Antonio, 225 - CEP 85160-000 - Cantagalo - Parana

CNPJ 95.684.619/0001-79